

ERO HOLDING AF 2008 ApS

Bøtø Møllevej 12
4873 Væggerløse

CVR-nr. 31 78 24 65

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023



Jan Rune Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ERO HOLDING AF 2008 ApS Bøtø Møllevej 12 4873 Væggerløse
	CVR-nr.: 31 78 24 65
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Jan Rune Olsen, direktør
Revision	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 909.832, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.600.105.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-16.219	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		937.598	-183.589
Finansielle omkostninger		-15.149	-16.044
Resultat før skat		906.230	-199.633
Skat af årets resultat		3.602	906
Årets resultat		909.832	-198.727
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.305.740	0
Overført resultat		-7.395.908	-198.727
		909.832	-198.727

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	20.644.655	19.707.056
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.644.655	19.707.056
Anlægsaktiver i alt		20.644.655	19.707.056
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		657.627	355.985
Udskudt skatteaktiv		0	906
Selskabsskat		0	80.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		375.598	0
Tilgodehavender i alt		1.033.225	436.891
Likvide beholdninger		4.458	18.749
Omsætningsaktiver i alt		1.037.683	455.640
Aktiver i alt		21.682.338	20.162.696

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.305.740	0
Overført resultat		<u>12.169.365</u>	<u>19.565.272</u>
Egenkapital i alt		<u>20.600.105</u>	<u>19.690.272</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		712.904	383.172
Selskabsskat		171.137	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		108.853	0
Anden gæld		<u>89.339</u>	<u>89.252</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.082.233</u>	<u>472.424</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.082.233</u>	<u>472.424</u>
Passiver i alt		<u>21.682.338</u>	<u>20.162.696</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	19.565.273	19.690.273
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	6.929.887	0	6.929.887
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.929.887	19.565.273	26.620.160
Årets resultat	0	1.375.853	-7.395.908	-6.020.055
Egenkapital 31. december 2022	125.000	8.305.740	12.169.365	20.600.105

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>17.043.214</u>	<u>17.043.214</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>17.043.214</u>	<u>17.043.214</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.663.843	2.847.431
Årets resultat	<u>937.598</u>	<u>-183.589</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>3.601.441</u>	<u>2.663.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>20.644.655</u></u>	<u><u>19.707.056</u></u>

2 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet ulimiteret kaution for datterselskabernes mellemværende med Jyske Bank. Selskabernes mellemværende pr. 31. december 2022 er kr. 0.